ri 	CÂMARA MUNllC11llAll B E ll  TA, 1EV1E
- Estado de São Paulo -

' OGRESS'

INDICAÇÃO n° 388/2015

"Solicita providências do
ENCAMNHESE 	exec tivo 	junto 	a Secretaria de

Infr
Mi 	015

estrutura e Serviços Urbanos, 	para que
O 5 	seja realizada 	a 	pintura 	das 	faixas de

pede tre na Rua Bonifácio de Abreu, em toda
Presid 	 sua xtensão".

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado
o Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito do município, junto a
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que seja
realizada a pintura das faixas de pedestre na Rua Bonifácio de
Abreu, em toda sua extensão.

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPE VI

Justificativa:
	 PROTOCOLO

Senhor Presidente:
1 7 AER 2015

Senhoras Vereadoras:
Senhores Vereadores:

L
Trata-se de uma solicitação dos moradores do

local, reclamam que as faixas estão apagadas, dificultando a
travessia dos pedestres, que não tem uma referencia. Portanto
as pessoas ficam expostas a acidentes.

Sala das Sessões Bemvindo
Moreira Nery, 16 de Abril de 2015.

CLio ORTELA
Presidente djâmara Municipal

"Procurai a paz da cidade,. . . e orai por
ela ao Senhor...

Jeremias 29:7

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitanevi.sv.çsov.hr